ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАРАЙСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 ноября 2003 г. N 500/11

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КОМПЕНСАЦИИ (СУБСИДИЙ)

 ПО ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ГРАЖДАНАМ

 ЗАРАЙСКОГО РАЙОНА В 2003 ГОДУ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

 В связи с принятием постановления Правительства Московской области N 644/41 от 10.11.2003

 "О предоставлении дополнительной компенсации (субсидии) по оплате жилья и коммунальных услуг

 в 2003 году из областного бюджета" постановляю:

 1. Утвердить с 1 ноября 2003 года компенсацию (субсидию) на оплату жилья и коммунальных

 услуг гражданам Зарайского района в размере 15% от максимально допустимой доли собственных

 расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном семейном доходе, исходя из

 социальной нормы площади жилья и нормативов потребления коммунальных услуг.

 2. Приложение 1 к постановлению главы Зарайского района N 177/5 от 16.04.2001 "О порядке

 предоставления гражданам компенсации (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг в г.

 Зарайске и районе", постановление главы Зарайского района N 137/4 от 25.04.2002 "О внесении

 изменений в приложение 1 к п. 2 постановления главы района N 177/5 от 16.04.2001 "О порядке

 предоставления гражданам компенсации (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг в г.

 Зарайске и районе" считать утратившими силу.

 Глава Зарайского района

 И.В. Владимиров

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/